
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 4.2.2025 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 2952 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  

Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας Σε ορθή επανάληψη 

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα  ως προς τον αριθμό απόφασης 

Τηλέφωνο 2682 3 60633      

Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπαλλήλων ως εκκαθαριστών στο μητρώο υπόχρεων 

υποβολής ετήσιου αρχείου εισοδημάτων» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 99/2025 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 166 του Ν.3463/2006, όπως αυτές ισχύουν 

(ΦΕΚ 144/τ.Α΄/2006) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 204 του Ν.4553/2018 (ΦΕΚ 133/τ.Α΄/2018) 

4. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014(ΦΕΚ 43/τ.Α΄/2014) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15Α του Ν.5104/2024 (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/2024) 

6. Την αριθμ.:Α.1181/12.12.2024 απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών (ΦΕΚ 6834/τ.Α΄/2024) σχετική με την ρύθμιση 

ζητημάτων για την λειτουργία του Ηλεκτρονικού Μητρώου του άρθρου 15Α του 

ν. 5104/2024 (Α’ 58) και την εγγραφή σε αυτό, ζητημάτων για την επιβολή των 

προστίμων του ίδιου άρθρου, καθώς και κάθε σχετικής λεπτομέρειας για την 

εφαρμογή του. 
 

Αποφασίζουμε 

Τον ορισμό των κάτωθι υπαλλήλων ως εκκαθαριστές στο μητρώο υπόχρεων 

υποβολής ετήσιου αρχείου εισοδημάτων ως εξής: 

Α. για το Δήμο Πρέβεζας: τον Κατσικοβόρδο Δημήτριο του Ιωάννη 

κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών και  τον Κύρου Ιωάννη του Νικολάου κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού 

Β. για το Δημοτικού Λιμενικό Ταμείο: τον Κατσικοβόρδο Δημήτριο του Ιωάννη 

κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών και τον Κύρου Ιωάννη του Νικολάου κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού 

Γ. Για το Σύνδεσμο Ύδρευσης Δήμων Πρέβεζας – Φιλιππιάδας: τον 

Κατσικοβόρδο Δημήτριο του Ιωάννη κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ01ΜΩΞΧ-ΠΧΔ



Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και τον Κύρου Ιωάννη του Νικολάου 

κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού 

 

 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 

 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: Ψ01ΜΩΞΧ-ΠΧΔ


		2025-02-05T09:14:06+0200
	Athens




